

損益計算書全体

(自 令和4年年4月1日 至 令和5年3月31日)

(単位:円)

		金額		
		ReRoots	りるぽて	合計
<b>【売上高】</b>				
	売上高	823,010	9,431,724	
	売上高 計	823,010	9,431,724	10,254,734
<b>【売上原価】</b>				
	期首商品・製品棚卸高	0	5,480	
	当期商品仕入高	511,647	4,101,564	
	期末商品・製品棚卸高	0	0	
	売上原価 計	511,647	4,107,044	
	売上総利益	311,363	5,324,680	5,636,043
<b>【販売費一般管理費】</b>				
	人件費 助成金分 計	2,376,000		
	社会保険料 計	1,284,504		
	土地代 全体	420,000		
	電気代 全体	95,798		
	ガソリン代 全体	84,013		
	車検代 全体	114,479		
	旅費交通費 全体	315,420		
	会議費 合計	356,319		
	NTT代 全体	67,323		
	リース代 全体	63,826		
	その他 各プロジェクト外経費 全体	428,743		
	全体経費合計	5,606,425		
	収益事業・非収益事業経費	1,080,044		
	販売費・一般管理費計	6,686,469	9,843,809	
	営業利益	(6,375,106)	(4,519,129)	-10,894,235
<b>【営業外収益】</b>				
	受取 利息	4	9	
	雑収入		339,582	
	助成金	3,680,210		
	寄付金	1,526,569		
	その他収入	1,533,645		
	営業外収益 計	6,740,428	339,591	7,080,019
<b>【営業外費用】</b>				
	支払い利息等	0	0	
	営業外費用 計	0	925	
	経常利益	365,322	(4,180,463)	-3,815,141
<b>【特別利益】</b>				
	特別利益 計	0	0	
<b>【特別損失】</b>				
	特別損失 計	0	0	
	税引前当期純利益(損失)	365,322	(4,180,463)	-3,815,141
	税など	89,200	0	
	当期純利益(損失)	276,122	(4,180,463)	-3,904,341